

## **Imall A/S**

**Mozarts Alle 10  
8920 Randers NV**

**CVR-nr. 34 21 58 63**

**Årsrapport for 2019  
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. maj 2020

---

**Erik Busk Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Imall A/S  
Mozarts Alle 10  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 34 21 58 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 11. januar 2012

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Randers

### Bestyrelse

Kristian Maan Tokkesdal, formand  
Jonas Busk Bencke Jensen  
Erik Busk Jensen

### Direktion

Erik Busk Jensen, direktør

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Sparekassen Djursland  
Langgade 42  
8961 Allingåbro

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år at drive virksomhed med internethandel samt enhver virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er i forbindelse hermed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Som følge af underskud i indeværende år og tidligere år, er det ledelsens opfattelse, at der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Der henvises til nærmere omtale heraf i noten "Usikkerhed om fortsat drift" i årsregnskabet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 492.450, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.570.227.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-347.365</b>	<b>-353.666</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-265.557</u>	<u>-275.580</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-612.922</b>	<b>-629.246</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-17.969</u>	<u>-65.793</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-630.891</b>	<b>-695.039</b>
Skat af årets resultat	3	<u>138.441</u>	<u>152.377</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-492.450</u></b>	<b><u>-542.662</u></b>
Overført resultat		<u>-492.450</u>	<u>-542.662</u>
		<b><u>-492.450</u></b>	<b><u>-542.662</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.029.143</u>	<u>1.067.015</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.029.143</u></b>	<b><u>1.067.015</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		453.977	0
Andre tilgodehavender		38.817	193.127
Periodeafgrænsningsposter		<u>44.289</u>	<u>54.900</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>537.083</u></b>	<b><u>248.027</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>248.060</u></b>	<b><u>1.093.154</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.814.286</u></b>	<b><u>2.408.196</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.814.286</u></b>	<b><u>2.408.196</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.070.227</u>	<u>812.677</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>1.570.227</u></b>	<b><u>1.312.677</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	955.640
Anden gæld		<u>10.770</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.770</u></b>	<b><u>955.640</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.112	61.594
Gæld til tilknyttede virksomheder		146.625	0
Anden gæld		<u>80.552</u>	<u>78.285</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>233.289</u></b>	<b><u>139.879</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>244.059</u></b>	<b><u>1.095.519</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.814.286</u></b>	<b><u>2.408.196</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	260.114	270.274
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.443</u>	<u>5.306</u>
	<b><u>265.557</u></b>	<b><u>275.580</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.324	62.882
Andre finansielle omkostninger	<u>1.645</u>	<u>2.911</u>
	<b><u>17.969</u></b>	<b><u>65.793</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-138.441</u>	<u>-152.377</u>
	<b><u>-138.441</u></b>	<b><u>-152.377</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	812.677	1.312.677
Årets resultat	0	-492.450	-492.450
Tilskud fra koncern	0	750.000	750.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>1.070.227</b>	<b>1.570.227</b>

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlig eller væsentlige risici. Dog har selskabet haft underskud i indeværende år samt tidligere år. Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat i 2020.

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets drift.

Vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nuværende kreditter ikke fortsat vil være tilstede i 2020.

På baggrund af ovenstående er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Erik Busk Jensen Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### Andre eventualforpligtelser

Der er et lejeforhold af lokalerne Systemvej 2-4, Auning hvor den årlige husleje udgør kr. 144.000.

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en restløbetid på 17 måneder, hvor restforpligtelsen udgør samlet kr. 39.066.

Forfalder i 2020 med kr. 27.576

Forfalder i 2021 med kr. 11.490